BRONZO E GRAFITE
Bronze graphite - Bronze graphit
B
R
O
N
ZO
 E

Esempio  d’ordine: Codice
Order example:
Bestellbeispiel:
TSOEGGuide bush type “TSOEG”
Führungsbuchsen typ “TSOEG”
0 -0
.2
L1
3
L
d
H
7
4
15
°
D
 h6
D
 f7
D 1
R C1
C1 0.02
A
u A
1.6
6.3
0.02 A
Ø Ø Ø Ø
t
Codice d D D1 L L1 t R
TSOEG-25 25 35 40 43 24 7,5 3
TSOEG-30 30 42 47 43 24 7,5 3
TSOEG-40.1 40 50 59,9 60 35,5 6 4
TSOEG-40.2 40 50 59,9 64 39,5 6 4
TSOEG-50.3 50 63 71,9 77 44,5 8 4
TSOEG-50.4 50 63 71,9 92 55,5 8 4
TSOEG-60 60 80 86 78 49 7,5 3
TSOEG-63.5 63 80 89,9 95 55,5 8 4
TSOEG-63.6 63 80 89,9 100 62,5 8 4
TSOEG-63.7 63 80 89,9 108 62,5 8 4
BUSSOLA GUIDA TIPO “TSOEG”
8-16
Materiale: bronzo e grafite
Material: bronze graphite
Werkstoff: bronze graphit
Durezza: HB 210÷240
Hardness:
Härte:
1.6
L1
L
d
H
7
D
 h
6
D
D1
  0 -0
.2
5
0 -0
.8
A
A
0.
02t
0.1 A
r
R11.

Esempio  d’ordine: Codice
Order example:
Bestellbeispiel:
8-31
B
R
O
N
ZO
 E
 G
R
A
FI
TE
B
ro
nz
e
gr
ap
hi
te
B
ro
nz
e
gr
ap
hi
t
Materiale: bronzo e grafite
Material: bronze graphite
Werkstoff: bronze graphit
Durezza: HB 210÷240
Hardness:
Härte:
Esempio  d’ordine: Codice
Order example:
Bestellbeispiel:
SOD
PIASTRA TIPO “SOD”
Slide plate type “SOD”
Schieberplatte typ “SOD”
Codice T L W W1 L1 Nr. viti
Nr. screw
Viti
DIN912
Posiz. fori
Holes posit.
Dir. scorrimento
Sliding direction
SOD-301
8
100 40 - 60 2
M8
A S-1
SOD-302 160 40 - 120 2 A S-1
SOD-303 250 40 - 210 3 C S-1
SOD-304
12
100 30 - 60 2
M8
A S-1
SOD-305 160 30 - 120 2 A S-1
SOD-306 250 30 - 210 3 C S-1
SOD-307 100 40 - 60 2 A S-1
SOD-308 160 40 - 120 2 A S-1
SOD-309 250 40 - 210 3 C S-1
SOD-310 100 80 40 60 2 B S-2
SOD-311 160 80 40 120 4 E S-2
SOD-312 250 80 40 210 5 F S-1
SOD-313
16
100 40 - 60 2
M10
A S-1
SOD-314 160 40 - 120 2 A S-1
SOD-315 250 40 - 210 3 C S-1
SOD-316 100 60 30 60 2 B S-2
SOD-317 160 60 30 120 2 B S-1
SOD-318 250 60 30 210 3 D S-1
SOD-319 100 100 60 60 2 B S-2
SOD-320 160 100 60 120 4 E S-2
SOD-321 250 100 60 210 6 G S-1
SOD-322
20
100 50 20 60 2
M12
B S-1
SOD-323 160 50 20 120 2 B S-1
SOD-324 250 50 20 210 3 D S-1
SOD-325 100 80 40 60 2 B S-2
SOD-326 160 80 40 120 4 E S-2
SOD-327 250 80 40 210 5 F S-1
SOD-328 100 125 85 60 4 E S-2
SOD-329 160 125 85 120 4 E S-2
SOD-330 250 125 85 210 6 G S-1
A B C D E F G
W  W
1
±0
.2
L1 ±0.2
L
0 -0
.1
0